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W trybie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych przekazuj¢ odpowiedzi
na pytania zadane w post¢powaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ubezpieczenie
majatku SOW NFZ.

Pytanie 1
,Czy byly do Panstwa kiedykolwiek kierowane roszczenia z tytulu odpowiedzialnosci cywilnej?
Jezeli tak to proszg o krotki opis tych roszczen”

Odpowiedz
Nie, do Slaskiego Oddziatu Wojewddzkiego NFZ nie kierowano takich roszczen.

Pytanie 2
»Czy zakresem ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej maja byé objete ewentualne szkody
zwiazane z finansowaniem i udzielaniem $wiadczen ochrony zdrowotnej ?”

Odpowiedz
Nie.

Pytanie 3

,» W nawiazaniu do opublikowanego SIWZ na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilne;
Slaskiego Oddzialu Wojewddzkiego NFZ bardzo prosze o odpowiedz czy zakres ubezpieczenia
OC dzialalnosci ma obejmowaé szkody zwiazane z finansowaniem i udzielaniem $wiadczen
opieki zdrowotnej?”

Odpowiedz
Nie.

Pytanie 4
»W zwigzku z postgpowaniem przetargowym na ubezpieczenie majatku Slaskiego Oddziatu
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Wojewddzkiego NFZ zwracam si¢ z prosba o podanie:

a)

b)

dokladnej szkodowosci z ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych, kradziezy
z wlamaniem i rabunku, sprz¢tu elektronicznego i komputerowego od wszystkich ryzyk
oraz ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej za lata 2005-2007 z podaniem liczby
szkod, kwoty wyplat i rezerw w kazdym roku, oddzielnie dla kazdego ryzyka,

podziatu sprzgtu elektronicznego (z grup 3-6 i 8) o lacznej wartosci 22.996.090,17 zi
na poszczegélne lokalizacje z podaniem tacznej wartosci sprzetu dla kazdej lokalizacji
(dot. ognia i innych zdarzen losowych)”.

Odpowiedz

a)

b)

Na stronie 12 formularza ,,0opis przedmiotu zamodwienia”, stanowiacego zalacznik
do SIWZ, podano ogdlne dane dotyczace szkodowosci. Podano tam wszystkie szkody
1 wszystkie niezbedne w tym zakresie informacje, w tym dotyczace lat 2005-2007,
zamawiajacy oczekuje opracowania oferty na podstawie udostgpnionych w SIWZ
informacji. Zamawiajacy nie oczekuje zaoferowania odrebnych polis dla kazdej
z lokalizacji, wobec czego nie widzi potrzeby podawania informacji wskazanych
W pytaniu.

W zwigzku z faktem, iz odpowiedzi nie powoduja modyfikacji SIWZ, brak jest podstaw
do przediuzenia terminu sktadania ofert.
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